
UCHWAŁA NR VII / 54 / 2025 

RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Gminie Żnin na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja schodów Miejskiej i Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Żninie 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm. 1)) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. 2))  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Żnin na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. Modernizacja schodów Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie.  

2. Pomoc finansowa na zadanie określone w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Powiatu Żnińskiego w kwocie 40.000,00 zł ( słownie: czterdzieści tysięcy złotych 

00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Żnin a Powiatem Żnińskim. W przypadku 

niezgodnego z umową rozliczenia otrzymanych środków podlegają one zwrotowi do budżetu 

Powiatu Żnińskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żninie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący  Rady 

 
 

Aleksandra Nowakowska  

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz.39. 



 
Uzasadnienie 

 

W związku z wnioskiem Burmistrza Żnina z dnia 14 stycznia 2025 r.,  jak również działając na 

podstawie porozumienia OR.031.1.2021 z dnia 30 marca 2021 r. zawartego pomiędzy Gminą Żnin 

a Powiatem Żnińskim w sprawie powierzenia Gminie Żnin zadań w zakresie prowadzenia Powiatowej 

Biblioteki Publicznej dla Powiatu Żnińskiego oraz na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym zgodnie z którym powiaty, związki i stowarzyszenia powiatów 

mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy w tym 

pomocy finansowej, Powiat Żniński zdecydował o udzieleniu pomocy finansowej Gminie Żnin 

w wysokości 40.000,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

AA / WW 

 


	UCHWAŁA NR VII / 54 / 2025 RADY POWIATU W ŻNINIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


